TSS26B16 - 26" PRO35™ STAPLINGSBAR VERKTYGSFÖRVARING 16 LÅDOR SVART | TENGTOOLS
26" PRO35™ STAPLINGSBAR
VERKTYGSFÖRVARING 16 LÅDOR
SVART
26" staplingsbar verktygsförvaring med 16 fullt utdragbara lådor, var
och en med en lastkapacitet på 30 eller 40 kg
Konstruerad av tjockt stål med en 5-stegs fosfatfri rostskyddsprocess
och ett pulverlackat ytskikt för ökad hållbarhet
Kullagrade skenor och EVA-mattor för mjuk och tyst lådfunktion
Kraftiga hjul, bekväma grepphandtag och fästbeslag för mobilitet och
stabilitet
Kompatibel med TengTools Tool Control System
TengTools 26" PRO35™ staplingsbara verktysförvaring TSS26B16 i matt svart är en mångsidig och omfattande lösning för verktygsförvaring,
utformad för yrkesverksamma som söker organiserad, lättillgänglig och säker verktygsförvaring. Detta staplingsbara system har måtten 680 mm
x 460 mm (bredd x djup) och 1570 mm i höjd med monterade hjul, vilket gör det till ett kompakt men rymligt alternativ för olika
verkstadsmiljöer. Systemet består av tre 26" förvaringsenheter - en verktygsvagn med 9 lådor, en verktygslåda med 3 lådor i mitten och en
verktygslåda med 4 lådor överst - vilket ger totalt 16 fullt utdragbara lådor. Varje låda, som klarar av en belastning på upp till 40 kg, är utrustad
med smidiga kullagrade skenor för effektiv användning. Lådorna varierar i dimensioner, med djup på 275 mm och 380 mm, och höjder som
sträcker sig från 50 mm till 75 mm, för att rymma verktyg i olika storlekar. Den översta och mellersta verktygslådan är designade för att kunna
inrymma valfri kombination av TengTools moduler motsvarande fyra TC1-moduler. De större lådorna i verktygsvagnen kan rymma
kombinationer liknande en TCX4-modul plus fyra TC1-moduler. Denna modulära kompatibilitet med TengTools Tool Control System gör det
möjligt för ett skräddarsytt och dynamisk verktygsarrangemang, vilket förbättrar effektiviteten och ordningen. Varje låda är utrustad med en
EVA-matta, vilket säkerställer att verktygen förblir säkra och minskar buller vid förflyttning. Den robusta konstruktionen från högkvalitativt tjockt
stål, kombinerat med en 5-stegs fosfatfri rostskyddsprocess, ger korrosionsresistens och hållbarhet. För enkel rörlighet är enheten utrustad med
kraftiga hjul - två 5" bromsade svängbara hjul och två 5" fasta hjul. Ett komforthandtag på verktygsvagnen och infällda sidohandtag på båda
verktygslådorna underlättar bekväm förflyttning. Fästbeslag är inkluderade för att säkert fästa verktygslådorna till vagnen för att förhindra
tippning. Ett steg till av säkerhet tillhandahålls av ett 3-siffrigt kombinationslås på varje enhet, vilket skyddar verktygen mot obehörig åtkomst.
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385215320
Tullstatsnummer: 9403208000
ECCN US: EAR99
UNSPSC: 24112401
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Mobil verktygsförvaring
Färg: Svart
Typ av förvaring: Stack System
Hjulstorlek: 5″ x 1-1/4″
Bromsade svängbara hjul: 2
Fasta hjul: 2
Mått
Nettovikt (g): 100400
Bredd (mm): 680
Djup (mm): 460
Höjd med hjul (mm): 1570
Max. statisk belastning (kg): 530 kg
Max. dynamisk belastning (kg): 330 kg
Antal lådor: 16
Lådkapacitet: 7 × 30 kg, 9 × 40 kg
Låddjup: 7 × 275 mm, 9 × 380 mm
Lådhöjd: 5 × 50 mm, 11 × 75 mm
Lådbredd: 7 × 569 mm, 9 × 575 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
TSS26B16   26″ PRO35™ staplingsbar verktygsförvaring 16 lådor svart
TSM26B3   26″ PRO35™ verktygslåda 3 lådor svart
TST26B4   26″ PRO35™ verktygslåda 4 lådor svart
TSW26B9   26″ PRO35™ verktygsvagn 9 lådor svart
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M